A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 270                                    Quinta - feira, 20 de Fevereiro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 01/2025/CODEVALE

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

CONTRATADO:
INFINITY TECNOLOGIAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação do serviço técnico
especializado de assessoria e consultoria para o acompanhamento e apoio da elaboração e
aplicação do Planejamento Estratégico nas áreas de planejamento das contratações e fiscalizações
de contratações, em atendimento as demandas do Consórcio Codevale.

VIGÊNCIA DO TERMO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contratados da
assinatura do contrato, prorrogável até 05 (cinco) anos na forma do art. 106 da Lei n° 14.133/2021.

VALOR: O valor mensal da contratação é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), perfazendo o valor total
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO  UNID QTDE  VALOR UNIT VALOR TOTAL

01

Contratação de empresa especializada para a
prestação do serviço técnico especializado de
assessoria e consultoria para o apoio da elaboração
e aplicação do Planejamento Estratégico nas áreas
de planejamento das contratações fiscalização de
contratações, em atendimento as demandas do
Consórcio Codevale.

Mês 12 R$ 10.000,00       R$ 120.000,00

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

 Diário Oficial Nº 270                   Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025                                CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

2

Anaurilândia – MS, 19 de fevereiro de 2025.

__________________________________________

THIAGO LUIS MORENTE
DIRETOR EXECUTIVO

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-02-20T09:56:16-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto